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انتخاباتی که منتخبی نداشت/ اروپا نگران است

نتیجه مبهم انتخابات پارلمانی ایتالیا نشان داد که وضعیت این کشور به اندازه ای وخیم هست که اتحادیه اروپا نگران

آن باشد.

اروپا - نتیجه مبهم انتخابات پارلمانی ایتالیا نشان داد که وضعیت این کشور به اندازه ای وخیم هست که اتحادیه اروپا نگران آن
باشد.

به گزارش خبرآنلاین با اعلام نتایج قطعی انتخابات پارلمانی ایتالیا و مشخص شدن اینکه هیچ یک از احزاب حاضر در انتخابات
نتوانسته اند پیروزی چشمگیری بر یکدیگر کسب کنند یاس و سرخوردگی جامعه ایتالیا و نگرانی و تشویش اتحادیه اروپا را در بر

گرفته است.

به گزارش شبکه تلویزیونی یورونیوز با وجود پیروزی ائتلاف چپ میانه ایتالیا به رهبری پیر لوئیجی برسانی در انتخابات پارلمانی، این
جناح به علت عدم دستیابی به اکثریت مطلق در مجلس نمایندگان، نمی تواند مامور تشکیل دولت شود. از سوی دیگر حزب تحت
رهبری بپه گریلو که تقریبا به پیروزی چشمگیری در این انتخابات دست یافته و 108 کرسی را به خود اختصاص داده اعلام کرده است

که حاضر به ائتلاف با هیچ یک از گروه های دیگر نیست.
به په گریلو برلوسکنی 124 کرسی، جنبش تحت رهبری  به رهبری سیلویو  ائتلاف راست میانه  ائتلاف چپ میانه 340 کرسی، 

108کرسی و جناح ماریو مونتی نخست وزیر سابق ایتالیا 13 کرسی از کرسی های مجلس نمایندگان این کشور را به دست آورند.
اما در مجلس سنا ائتلاف سیلویو برلوسکنی بیشترین کرسی ها را از آن خود کرده است.

یکی از مباحثی که سبب می شود پیروزی چشمگیری در این انتخابات برای حاضران رقم نخورد این است که در انتخابات پارلمانی
ایتالیا، ائتلاف چپ میانه به رهبری پیر لوئیجی برسانی، با اختلاف فقط 100 هزار رای بیشتر نسبت به ائتلاف راست میانه به رهبری

سیلویو برلوسکنی، به پیروزی رسید.
به گزارش واحد مرکزی خبر از رم، تفاوت ارا دو ائتلاف رقیب به اندازه ای کم است که عملا ائتلاف پیروز، قادر به تشکیل دولتی با ثبات

نیست.
جوزپه راگوزا، استاد دانشگاه و تحلیل گر سیاسی ایتالیایی به خبرنگار صدا و سیما در رم گفت: نتیجه این انتخابات موجب درهم
ریختگی و اشفتگی بیش از پیش صحنه سیاست ایتالیا شده که به نوبه خود پیام های منفی برای بازارهای مالی اروپایی و بین المللی

به ارمغان اورده است.
به گفته کارشناسان، عدم پیروزی قاطع هیچ یک از احزاب و ائتلاف های سیاسی در این انتخابات، سومین اقتصاد بزرگ اروپا را به بن
بست سیاسی سوق می دهد و منجر به تشکیل دولتی بی ثبات می شود که به علت برخوردار نبودن از اکثریت قاطع پارلمانی قادر به

اداره امور کشور نخواهد بود.
ائتلاف سیاسی ماریو مونتی، نخست وزیر مستعفی ایتالیا با تحمل شکستی سخت در رقابت های انتخاباتی فقط توانست از مجموع
630 کرسی مجلس نمایندگان، 45 کرسی و از 315 کرسی سنا، فقط 18 کرسی را از ان خود کند. جووانی اورسینا، استاد دانشگاه
لوئیس رم گفت: تدابیر ریاضت اقتصادی دولت مونتی در دوره نخست وزیری اش بر تصمیم رای دهندگان تاثیر منفی گذاشت. رای

منفی مردم ایتالیا به معنای نارضایتی مردم از سیاست های اروپایی نیز قلمداد می شود.
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